
岡社 福 発第 ３ ３２ 号 

平成２８年 ９ 月 ８ 日 

 

会員老人福祉施設・事業所 御中 

 

                              岡山県老人福祉施設協議会 

                               会 長   小 泉  立 志 

［公印省略］ 

 

就労環境の整備・改善のためのセミナーの開催について 

（実施主体：一般社団法人岡山県労働基準協会） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 本会の運営並びに事業推進につきましては、平素より格別のご尽力を賜り深謝申し上げます。 

 さて、この度、標記事業を開催するにあたり、別紙のとおりご案内がありましたので、情報提

供させていただきます。 

 つきましては、参加を希望される施設・事業所がございましたら、ぜひご活用ください。 

 なお、このセミナーは本会の後援事業となります。 

 

記 

 

１．添付資料 

①就労環境の整備・改善のためのセミナー 開催要綱・申込書 

②平成２８年度介護事業場就労環境整備事業実施要綱 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［本事業内容に関するお問合わせ］ 

 一般社団法人岡山県労働基準協会 

 〒700-0984 岡山市北区桑田町 15番 28号 

 TEL：０８６－２２１－２１６０ 

 FAX：０８６－２２７－１０４７ 

［文書発送］ 

  岡山県老人福祉施設協議会事務局（米田） 

  （岡山県社会福祉協議会 福祉経営支援部内） 

 〒700-0807 岡山市北区南方 2丁目 13-１ きらめきプラザ 1階 


